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Ingangsetting av tomtesalg Mebostad B14  
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Bjugn kommune har nå inngått avtale om totalentreprise på Mebostad B-14 og 
Kottengsveien, slik at utbyggingen av vei og boligfelt starter så snart som mulig.   
 
Når utbygging av boligfeltet nå kommer i gang vil rådmannen anbefale at salget av 
boligtomter settes i gang, og foreslår i første omgang å legge ut 10 tomter for salg før jul 
2019, med frist for å melde seg på som kjøper av disse tomtene.  
 
I prosessen med å velge entreprenør ble det utfordret på om 10 tomter kunne prioriteres og 
være byggeklar ca, august 2020, og dette var alle aktuelle entreprenører enige i. 
 
De siste tomtene som ble omsatt på Karlestranda, gikk for kr 470.000,- og rådmannen 
foreslår å selge de ti tomtene før jul i 2019 for kr 450.000,- per tomt til kun privatepersoner. 
Dette som et introduksjonstilbud. 
 
Dette tilbudet gjelder bare for Desember 2019 og prisene kan bli endret f.o.m 2020 i henhold 
til f.eks. revidert kostpris. 
 
Det må utarbeides en ny avtale/kontrakt ved salg av tomter med bl.a.følgende innhold: 

 Priser pr. tomt  
 Gjenkjøp ved ev. videresalg 
 Frist for å trekke seg 
 Plikt til medlemskap og engasjement i velforening for vedlikehold og drift av 

lekeplasser. (Hvem skal dekker kostnader for ikke bebygde tomter?). 
  
Vurdering/folkehelsevurdering/oppsummering: 
Bjugn kommune har over flere år opplevd en betydelig folketallsvekst. Etter tredje kvartal 
2019, mangler det kun 41 personer på at Bjugn kommune overstiger 5.000 innbyggere. 
I den senere tiden har det vært mangel på eneboligtomter i Bjugn sentrum, og gjennom 
utbyggingen av Mebostad B24 boligfeltet, vil dette bety en tilgang på 70 nye tomter. 
Det bygges også en ny barnehage i det samme boligfeltet og dette vil gjøre området attraktivt 
for barnefamilier. 
For å markere starten på salg av boligtomter på Mebostad B14, legges 10 tomter ut til en 
tomtepris på kr 450.000. per tomt. Prisen er 20.000 lavere enn prisen på de siste tomtene på 
Karlestranda. Tilbudet gjelder ut desember måned 2019. 
 
Rådmannens innstilling: 
 


